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COURSES SUR PISTE 
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME, AIGLE, 03.06.2010 

PISTE DE 200 M 
COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS 

AIGLE 
 
LAUSANNE 

LISTE DES PARTICIPANTS 
DOS  CATEGORIE PISTARDS     CODE UCI LOCALITE 

1  CORTHESY Damien A/U23 VC Orbe SUI19880724 1633 Marsens 
2  PERIZZOLO Loïc A/U23 VC Lancy SUI19881020 1255 Veyrier 
4  UNALAN Recep E CMC / Turquie TUR19900409 Turquie 
5  BEER Olivier A/U23 Cyclophile Morgien SUI19901018 1167 Lussy-sur-Morges 
6  GILLIERON Christian A Cyclophile Morgien SUI19830803 1316 Chevilly 
7  BRANDENBERGER Frédéric M VC Cantons Morteau/Mont Benoît SUI19770314 1647 Corbières 
8  OTT Nicolas A/U23 Amicale Cycliste Bisontine FRA19911125 25000 Besancon / F 
9  CHIOCCA Matthieu A Amicale Cycliste Bisontine FRA19850831 25000 Besancon / F 

10  KNEISKY Morgan E Amicale Cycliste Bisontine FRA19870831 73000 Chambery 
28  ORKEN Ahmet J/U23 CMC / Turquie TUR19930312 Turquie 

DOS  CATEGORIE CADETS, JUNIORS, FEMININES  ET DEBUTANTS CODE UCI LOCALITE 
20  TURIN Monia F VC Echallens SUI19891218 1376 Goumoens 
21  BRILLAT Dania  F/E VC Estavayer-le-Lac SUI19880505 1206 Genève 
22  MAGNÉ  Maxime C/U17 VC Montreux FRA19940914 1860 Aigle 
23  FIORELLINO Marc C/U17 Top Cycle La Chaux-de-Fonds SUI19941104 2400 Le Locle 
24  LEE Min Hye F/ E CMC / Corée KOR19851011 Corée 
25  THIÉBAUD Florent C/U17 Zeta Cycling Club SUI19940502 2063 Vilars 
26  KAESLIN Etienne C/U17 Cyclophile Aigle SUI19940315 1856 Corbeyrier 
27  PETITJEAN Quentin C/U17 Amicale Cycliste Bisontine FRA19950322 25480 Ecole Valentin / F 

 

 
ELIMINATOIRE CATEGORIE CADETS ET FEMININES 
RANG DOS  NOM, PRENOM CAT 

1 24  LEE Min Hye F/ E 
2 22  MAGNÉ  Maxime C/U17 
3 20  TURIN Monia F 
4 25  THIÉBAUD Florent C/U17 
5 23  FIORELLINO Marc C/U17 
6 27  PETITJEAN Quentin C/U17 
7 26  KAESLIN Etienne C/U17 
8 21  BRILLAT Dania  F/E 

 
 

ELIMINATOIRE CATEGORIE PISTARDS 
RANG DOS  NOM, PRENOM CAT 

1 10  KNEISKY Morgan E 
2 2  PERIZZOLO Loïc A/U23 
3 5  BEER Olivier A/U23 
4 1  CORTHESY Damien A/U23 
5 28  ORKEN Ahmet J/U23 
6 4  UNALAN Recep E 
7 8  OTT Nicolas A/U23 
8 7  BRANDENBERGER Frédéric M 
9 9  CHIOCCA Matthieu A 
10 6  GILLIERON Christian A 
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COURSES SUR PISTE 
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME, AIGLE, 03.06.2010 

PISTE DE 200 M 
COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS 

AIGLE 
 
LAUSANNE 

COURSE AUX POINTS CATEGORIES CADETS, JUNIORS FEMININES 40 Tours 
Moyenne : 43.18 Km/h 
RANG DOS  NOM, PRENOM CAT S1 S2 S3 S4 TA TR AB TP OA 

1 25  THIÉBAUD Florent C/U17 3 3 5 3 20     34 2 
2 24  LEE Min Hye F/ E 5 5     20     30 7 
3 26  KAESLIN Etienne C/U17 2 1 3 1       7 4 
4 27  PETITJEAN Quentin C/U17   2 2 2       6 3 
5 22  MAGNÉ  Maxime C/U17       5       5 1 
6 20  TURIN Monia F 1             1 5 
7 23  FIORELLINO Marc C/U17     1         1 6 
8 21  BRILLAT Dania  F/E           -60   -60 8 

 
COUPE SUISSE DES VELODROMES 
SCRATCH CATEGORIE PISTARDS, 40 Tours, Moyenne 47,52 Km/h 
RANG DOS NOM, PRENOM CAT TA TR AB POINTS OA 

1 4  UNALAN Recep E       1 1 
2 7  BRANDENBERGER Frédéric M       2 2 
3 1  CORTHESY Damien A/U23       3 3 
4 28  ORKEN Ahmet J/U23       4 4 
5 2  PERIZZOLO Loïc A/U23       5 5 
6 10  KNEISKY Morgan E       6 6 
7 5  BEER Olivier A/U23       7 7 
8 8  OTT Nicolas A/U23       8 8 
9 9  CHIOCCA Matthieu A       9 9 
10 6  GILLIERON Christian A       10 10 

 
SCRATCH CATEGORIES CADETS, JUNIORS FEMININES, 25 TOURS 
Moyenne 38.14 Km/h  
RANG DOS NOM, PRENOM CAT TA TR AB POINTS OA 

1 22  MAGNÉ  Maxime C/U17       1 1 
2 27  PETITJEAN Quentin C/U17       2 2 
3 24  LEE Min Hye F/ E       3 3 
4 25  THIÉBAUD Florent C/U17       4 4 
5 23  FIORELLINO Marc C/U17       5 5 
6 20  TURIN Monia F       6 6 
7 26  KAESLIN Etienne C/U17       7 7 
8 21  BRILLAT Dania F/E       8 8 

 
DANOISE CATEGORIES CADETS, JUNIORS FEMININES, Sprints 15, 16 et 17e tour 
RANG DOS  NOM, Prénom CAT TA TR AB OA 

1 22  MAGNÉ  Maxime C/U17       1 
2 25  THIÉBAUD Florent C/U17       2 
3 27  PETITJEAN Quentin C/U17       3 
4 23  FIORELLINO Marc C/U17       4 
5 26  KAESLIN Etienne C/U17       5 
6 20  TURIN Monia F       6 
7 24  LEE Min Hye F/ E       7 
8 21  BRILLAT Dania  F/E       8 
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COURSES SUR PISTE 
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME, AIGLE, 03.06.2010 

PISTE DE 200 M 
COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS 

AIGLE 
 
LAUSANNE 

 

COUPE SUISSE DES VELODROMES 
COURSE AUX POINTS CATEGORIE PISTARDS, 150 Tours 
Moyenne 47,37 Km/h 
RANG DOS  NOM, PRENOM S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 TA TR AB TP OA

1 10  KNEISKY M.   3 1 5 1 2 3 3 5 1 3 1 1 5 1 40 -20  55 4 
2 8  OTT N. 3   5         2 2 3   3     3 40 -20  41 2 
3 2  PERIZZOLO L.   5   3   3 1 1 1 2 5 2 2 1 5 20 -20  31 1 
4 1  CORTHESY D.         5 1 2     5 2 5 5 3 2 20 -20  30 3 
5 28  ORKEN A. 16 2         5 5 3       3 2     -60  -24 5 
1 4  UNALAN R.   1 3 2 3                         AB 9 AB

16 9  CHIOCCA M. 1     1             1              3 AB
16 5  BEER O. 5   2   2 5                     -20 AB -6 AB
16 6  GILLIERON C.n 2                               -20  -18 AB
16 7  BRANDENBERGER F.                                 -20  -20 AB

 
 

 
 
CLASSEMENT GENERAL CATEGORIE PISTARDS 

RANG DOS  NOM, PRENOM CAT ELIM SCR CP 
TOTAL 

 POINTS 
1 10  KNEISKY Morgan E 1 6 1 8 
2 2  PERIZZOLO Loïc A/U23 2 5 3 10 
3 1  CORTHESY Damien A/U23 4 3 4 11 
4 28  ORKEN Ahmet J/U23 5 4 5 14 
5 8  OTT Nicolas A/U23 7 8 2 17 

 
 
 
 

CLASSEMENT GENERAL CADETS, JUNIORS, FEMININES 

RANG DOS  NOM, PRENOM CAT ELIM CP SCR DAN
TOTAL 
POINTS 

1 22  MAGNÉ  Maxime C/U17 2 5 1 1 9 
2 25  THIÉBAUD Florent C/U17 4 1 4 2 11 
3 24  LEE Min Hye F/ E 1 2 3 7 13 
4 27  PETITJEAN Quentin C/U17 6 4 2 3 15 
5 23  FIORELLINO Marc C/U17 5 7 5 4 21 
6 20  TURIN Monia F 3 6 6 6 21 
7 26  KAESLIN Etienne C/U17 8 3 7 5 23 
8 21  BRILLAT Dania  F/E 9 8 8 8 33 

 
 
 


